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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ
Dotyczy: postepowania o udzielenie cze$ci zamdwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe sterylizatora parowego laboratoryjnego

Szanowni Panstwo,

w odpowiedzi na pytania, ktdre wptynety 19 i 21 05.2015 r., dotyczace tresci specyfikacji istotnych
warunkdéw zamdwienia (SIWZ) Zamawiajgcy, udziela ponizszych wyjasnien (zgodnie z art. 38 ust. 1,
pkt 1), ust. 2 ustawy — Pzp.):

Tresc pytania:

w punkéw 1-2 dokumentu ,FORMULARZ PARAMETRY" znajduje sie informacja o wymaganej
pojemnosci komory sterylizacyjnej. Punkt 1 méwi o pojemnosci w zakresie 600-700 litréw, punkt nr 2
podaje wymiary wewnetrzne komory : wysoko$¢ 600 mm, szerokos$¢: 600 mm. gtebokosé 1300 mm,
co daje pojemnos$¢ 468 |. Tak wiec powyzsze informacje wydaja sie sprzeczne.

Jaka jest wymagana rzeczywista wewnetrzna objetos¢ komory?

(pojemnos$¢ komory powinna by¢ zgodna z jego wymiarami)

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis SIWZ.

Uzasadnienie: w pkt. 2 (formularz parametry zat. 2 do SIWZ) Zamawiajgcy podat minimalne
wewnetrzne wymiary komory sterylizacyjnej celem zachowania pozadanej przestrzeni dla
sterylizowanych materiatéw (np. klatek zwierzecych). Osiggniecie wymaganego wolumenu komory
(600-700 litréw) mozna osiggnac poprzez zwiekszenie jakiegokolwiek wymiaru (wysokosci, szerokosci,
gtebokosci). Wiekszos¢ producentdw poziomych sterylizatoréow parowych oferuje komory w uktadzie
6x6 (wys. komory 60cm x szer. 60cm). Zapisy pkt. 1 i 2 (formularz parametry zat. 2 do SIWZ) nie

$g wzajemnie sprzeczne.

Tres¢ pytania:

Punkt 5 dokumentu ,FORMULARZ PARAMETRY" zawiera wymaganie:

"Zbiornik wody demi (uzdatnionej) zasilajgcej wytwornice pary z systemem podgrzewania — celem
degazacji (usuniecia gazow rozpuszczonych w wodzie)"

Prosze o informacje o jakim systemie degazacji méwimy? Do jakiej temperatury nalezy podgrzac
wode, aby degazacja byta skuteczna, w jaki sposob odseparowac gazy od wody?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga systemu degazacji wody zasilajgcej wbudowang wytwornice pary (pkt. 5,
formularz parametry zat. 2 do SIWZ). Termiczna degazacja wody jest zjawiskiem powszechnie znanym
(zgodnie z zasadg zmniejszania sie rozpuszczalnosci gazéw w wodzie wraz ze wzrostem jej
temperatury) i stosowana przez réznych producentow sterylizatoréw parowych. Zamawiajacy nie
precyzuje jaka technologig woda zasilajgca generator ma by¢ podgrzana - moga to by¢ np.:
elektryczne grzatki lub podgrzewanie za pomocg pary wodnej. W podanych systemach degazacji woda
jest podgrzewana do temp. 75-95 st. C.

Tresc pytania:
Dotyczy tabeli opisu /funkcji/ warunkéw wymaganych przez Zamawiajacego
l.p. 3
Wnosimy o dopuszczenie sterylizatora o gtebokosci 1800mm.
Uzasadnienie:

Przedmiotowy parametr nieznacznie odbiega od zapiséw SIWZ.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ.

Tre$¢ pytania:

Dotyczy tabeli opisu /funkcji/ warunkéw wymaganych przez Zamawiajacego
l.p. 7

Wnosimy o dqpuszczenie sterylizatora, w ktérym powierzchnia scian komory
sterylizacyjnej jest polerowana z dokiadnoscig 1,5 um,

Uzasadnienie:

Przedmiotowy parametr nieznacznie odbiega od zapisow SIWZ.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ.

Tres¢ pytania:

Dotyczy tabeli opisu /funkcji/ warunkéw wymaganych przez Zamawiajacego
l.p, 31

Wnosimy o dopuszczenie ekranu dotykowego o przekatnej 7 cali spetniajacego
wszystkie wymagania funkcjonalne opisane w SIWZ.

Uzasadnienie:

Ekran o 'proponowanej przekatnej speinia wszystkie formalne i funkcjonalne
wymagania oraz umozliwia swobodna obserwacje stanu pracy sterylizatora 2z
duzych odlegtosci,

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ.

Powyzsze informacje nalezy traktowac jako integralng czes$¢ specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia.

Z analizy tresci niektdrych z powyzszych pytan wynika, ze pytajacy wiasciwie zrozumiat tresc
specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia i pismo nie dotyczy wyjasnienia SIWZ. Zadawane
pytania mogg by¢ uznane za che¢ wymuszenia na Zamawiajgcym zakupu urzadzenia o parametrach
innych niz przez niego wymagane (a np. oferowanego przez Firme).

Ponadto informuje, ze na pytania nie stanowigce dopuszczonej przez ustawe -Pzp checi
~Wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia” nie ma obowigzku konstruowania
formalnej odpowiedzi. W przysztosci Zamawiajgcy moze nie udzieli¢ wyjasnien na pismo w zakresie w
jakim nie stanowi ono zapytania o wyjasnienie tresci SIWZ w rozumieniu artykutu 38 ustawy z dnia 29

stycznia 2004 roku — Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z pdzn. zm.).
Z wyrazami szacunku
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